
 
 

Visma HoP 
 
Pufferfish 
versijas apraksts 

 

 
 
Hop versijā veikti uzlabojumi un kļūdu labojumi esošajās lietotnēs. 
 
Platforma 

● Uzlabota sistēmas drošība un veiktspēja. 
● Papildināta HoP administratora rokasgrāmata ar aprakstu, kā veidot HoP                 

datubāzes rezerves kopijas.  
● Sistēmas mobilajā skatā pievienota iespēja mainīt paroli. 

 
Personāls 

● Komandējumi 
○ Komandējumu pieteikumus un atskaites tagad var saskaņot arī               

personas, kurām nav līgumisku attiecību ar organizāciju vai               
uzņēmumu. 

○ Papildināta dienas naudas avansa summas attēlošana - ja Horizon                 
uzstādījumos ir norādīts, ka dienas naudu vienmēr maksā avansā, tad                   
HoP šo summu tagad var apskatīt komandējumu pieteikumu sarakstā                 
detalizācijas skatā, komandējuma pieteikuma sadaļā “Plānotie           
izdevumi”, kopsavilkumā sadaļā “Pieprasīts avansā”, kā arī             
apstiprināšanas uzdevumā. 

● Esmu iepazinies 
○ Veidojot notikumu iespējams pievienot pārbaudes testu un uzstādīt               

minimālo notikuma iepazīšanās laiku. 

1 



 
 

○ Izsūtītam notikumam pievienota iespēja pievienot papildu saņēmējus.  
○ Excel atskaites nosaukums mainīts uz pārskatāmāku nosaukumu.             

Piemērs: Notikuma_DOC-0015_atskaite_YYYY_MM_DD_HH_mm_ss 
○ Papildu filtrēšanas iespējas adresātu izvēlē un atskaitē. 
○ Pievienota iespēja izvēlēties, kurā Horizon repozitorijā glabāt             

pievienotos dokumentus. 
○ Notikuma atskaitei darba virsmā ir pievienota notikuma informācija               

(apraksts, saites, tests). 
 

Rēķini 
● Rēķinos pievienota iespēja apskatīt līgumam pievienotos failus, nospiežot               

ikonu . 

2 



 
 

Atskaites 
● Dokumentu saraksti papildināti ar iespēju apskatīt dokumentiem pievienotos               

failus. 

 
 
Novērstās problēmas 

 
● Platforma 

Labots:  
○ Licences ielādes kļūda - tā netika pārlādēta pēdējā tās derīguma                   

termiņa dienā. 
○ Licences ielādes kļūda - ja jaunās licences saturs neatšķirās no                   

iepriekšējās licences satura, tad netika ielādēts jaunās licences               
derīguma termiņš. 

○ Lietotāja paroles maiņas logā mainīts teksts no “tekošās paroles” uz                   
“pašreizējo paroli”. 
 
 
 

3 



● Rēķini 
Labots:  

○ Novērsta kļūda - kopējot rēķinu, kurā ir iekļauta neaktīva nomenklatūra                   
vai pakalpojums, tā tika pārkopēta uz jauno rēķinu. Savukārt ģenerējot                   
rēķinu, tika saņemts kļūdas paziņojums. 
 
 

● Personāls 
Labots:  

○ Komandējuma atskaitē nesaglabājās čeka summa, ja to ievadīja ar                 
komatu. 

○ Komandējumu pieteikuma saskaņošanas uzdevumā netika tulkoti           
valstu nosaukumi. 

○ Tavas prombūtnes: novērsta kļūda, ka tika rādītas prombūtnes, kurām                 
ir anulēts rīkojums. 

○ Mani izdevumi: saskaņošanas uzdevumā netika rādīti visi dokumentam              
pievienotie faili interneta pārlūkā “Internet Explorer”. 

○ Mani izdevumi: saimniecisko izdevumu saskaņošanas formā, pēc tam,               
kad lietotājs nospiedis kādu no saskaņošanas darbību pogām, vairs                 
netika rādīta iespēja noraidīt čeku. 

○ Esmu iepazinies: ja notikums tika ātri anulēts, tad atskaitē notikumam                   
parādījās nepareizs statuss. 

○ Esmu iepazinies: vairs nav iespējams ievadīt nekorektu notikuma tipu                 
notikuma izveides formā. 

 
 
 

Horizon savietojamībai ieteicamie laidieni 

555. versija  560.versija  565.versija 

Jaunākais vai sākot ar 
555.5. 

Jaunākais vai sākot ar 
560.4. 

Jaunākais vai sākot ar 
565.3. 

 
 
 
 

4 



Par HoP piegādēm 
HoP nošķir divu veidu piegādes: 

● versija - piegādes tiek veidotas reizi ceturksnī. Šādai piegādei tiek piešķirts                   
nosaukums (electric eel, fugu) un datums; 
 

● starpversija - ļauj piegādāt izmaiņas biežāk, kas nodrošinu ātru reakciju uz                     
HoP lietotāju atgriezenisko saiti, kas sevišķi ir svarīgi produkta dzīves cikla                     
sākumā.  
Starpversijas tiek izmantotas arī, lai piegādātu kļūdu labojumus (Horizon                 
laidiens ir piegāde ar kļūdas labojumu, savukārt  HoP starpversija ir piegāde                     
ar jauno funkcionalitāti un kļūdas labojumiem). Piegādes identifikators satur                 
datumu. Lēmumu par starpversijas izlaišanu pieņem Visma Enterprise.               
Ņemot vērā straujo produkta attīstību, šobrīd tiek veidota vismaz viena                   
starpversija 2 nedēļās. 

Klientiem, kas izmanto mākoņpakalpojumu, HoP tiek atjaunots ar katru pieejamo                   
starpversiju. Instalāciju (on-prem) klienti paši pieņem lēmumu, vai likt kārtēju                   
starpversiju vai gaidīt piegādi ceturkšņa beigās. 

Detalizētāks saraksts ar HoP starpversijām pieejams: 
https://drive.visma.lv/Drive/HoP/Release_Notes.pdf 
Biežāk uzdotie jautājumi pieejami: https://drive.visma.lv/Drive/HoP/BUJ.pdf 
 

5 

https://drive.visma.lv/Drive/HoP/Release_Notes.pdf
https://drive.visma.lv/Drive/HoP/BUJ.pdf

